П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27.05.2021                   г .  Ставрополь                № 1122

О внесении изменения в Порядок принятия решений о заключении договоров
(соглашений) о предоставлении из бюджета города Ставрополя субсидий
юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным
учреждениям) на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов
бюджетных обязательств, утвержденный постановлением администрации
города Ставрополя от 20.09.2018 № 1919

В  соответствии  с решением Ставропольской городской Думы

от 29 января 2021 г. № 525 «О внесении изменения в пункт 3.5 структуры

администрации города Ставрополя, утвержденной решением Ставропольской

городской Думы «О структуре администрации города Ставрополя»,

постановлением администрации города Ставрополя от 02.02.2021 № 178

«О комитете экономического развития и торговли администрации города

Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок принятия решений о заключении

договоров (соглашений) о предоставлении из бюджета города Ставрополя

субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным

учреждениям) на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов

бюджетных обязательств, утвержденный постановлением администрации

города Ставрополя от 20.09.2018 № 1919 «Об утверждении Порядка

принятия решений о заключении договоров (соглашений) о предоставлении

из бюджета города Ставрополя субсидий юридическим лицам (за

исключением субсидий муниципальным учреждениям) на срок,

превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных

обязательств»,  заменив в пункте 6 слова «комитетом экономического

развития администрации города Ставрополя» словами «комитетом

экономического развития и торговли администрации города Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ставрополя                                                      И.И. Ульянченко